**I** M. l. lxiij. ibi: se prescriua por diez años. Ide disponit rex. in. l. iij. n. l. vij. l. l. iij. ordi. rega.

**C** S3 circa materia huius. l. primo dubitatur/ utrū possit p parte renunciari q̄ non prescribi-

bat executio obligationis p decēnū. et videtur q sicut qd hoc est introducū in fauore debitoris: et vniuersitatis pōt remunīare p̄eūlegio si ue fauori suo: et in. l. si quis in conscribendo. C de pactis. Sed hoc non obstante contrariū de terminat bar. in. l. s. in. s. ff. de fiscapio. et idē tenet cedula in cautela. lxx. et bar. in. l. nemo pōt. i. v. co. ff. d. lega. j. vbi rfidit ad fundamento in contrariū adductis. **S**ed dubitat vtrū dispositio huius. l. habeat locū etiā si debitor sit consti tutus in mala fide et dicatis q sic: vt tenet jo. str. in tractatu prescriptio. in. l. n. pre tertie pris p̄cipalibus fo. xii. in. iii. co. **T**ertio dubitat vtrū dispositio huius. l. habeat locū etiā si in tali obligatiō interueniat iuramenti. et videtur qd in eo q tunc post decem annos possit fieri execu tio: et tenet jo. str. in dicto tractatu. fo. xii. in. s. co. ante fine. et fo. lxix. in. l. col. ante fi. t. idē tener Hippo. de maryl. in singulari. c. xlj. et p̄ trus geraldī in singulari. xvij. **S**ed contrariū videtur verius per. l. istam generaliter loquen tē. et doctores supradicti loquuntur in actione que non prescribitur spatio decem annos. si in terueniat iuramenti nos vero loquuntur in ex ecutiō sententie vel obligationis. **S**ed adhuc pri ma opinio videt prior: ideo qd iuramenti ha bervim lita cōtestationis: vt in. l. n. et postea. q s. q. t ibi bar. et do. ff. de sue vtr. per qua p̄petuatur executio usq; ad triginta annos. vt in. l. s. q. de prescriptio. xxr. vel. l. anno. Itē quia leg vel statutum simpliciter loquens nunq̄ trahit acutum iuramenti nisi de iuramento faciat exp ressas mentiones: vt tenet gl. in. c. cū non deceat in pte effectus d. electio. l. v. de quo vide per Felius. c. constitutas de re scriptis. **Q**uarto dubitatatur vtrū prescriptio decenniū de qd in hac lnterrupitur per litis contestationis: et dicatis q sic: vt tenet bal. in. l. sicut in. l. co. C. de prescri ptis. xxx. xl. l. anno. et o. str. in dicto tractatu. fo. lxix. in. iii. co. **Q**uartino dubitatatur vtrū in terrā p̄petuatur prescriptio de qua hic per productio nem instrumentum in iudicio facta. Et dicatis q sic vt tenet jo. str. in dicto tractatu fo. xix. in. l. co. in. s. de qua vide p̄ bar. in consilio. xxv. **S**exto dubitatatur vtrū prescriptio de qua hic interrupitur per sola nullitate p̄secutoris. et dicatis q sic: vt tenet bal. in. l. sicut. C. de prescri ptis. xxx. xl. l. anno. de quo vide jo. str. in. d. tractatu. fo. lxix. in. iii. co. c. tribus seq. **S**exto dubitatatur vtrū prescriptio de qd in hac. l. currat cōtra minorē. Et videtur q sic per. l. istā generaliter loquente iuxta tex. in leg. de patro